
Обнародовано на информационном стенде 06 марта 2024 года 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
05 марта 2024 г. № 132 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ 
ВОПРОСОВ, СВЯЗАННЫХ С ОКАЗАНИЕМ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 
НАСЕЛЕНИЮ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
НА ОСНОВАНИИ СОЦИАЛЬНОГО КОНТРАКТА, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25 МАРТА 2021 Г. № 228 

 
 
На основании письма министерства труда и социальной защиты населения 

Ставропольского края от 10 ноября 2023 г. № 14882-05 администрация 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, 

связанных с оказанием государственной социальной помощи населению 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края на основании 
социального контракта,  утвержденный постановлением администрации 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 
2021 г. № 228 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи 
населению Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края на 
основании социального контракта» (с изменениями, внесенными   
постановлениями администрации Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края от 29 июня 2021 г. № 573, от 20 мая 2022 г. № 411, от 29 
сентября 2023 г. № 688, от 11 декабря 2023 г. № 860) (далее – межведомственная 
комиссия) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Бычкову Ирину 
Анатольевну. 

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии Цаняна Олега 
Георгиевича, начальника центров инжиниринга и кластерного развития для 
субъектов малого и среднего предпринимательства Фонда поддержки 
предпринимательства в Ставропольском крае, членом межведомственной 
комиссии (по согласованию). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 



 

2023 г. № 860 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной 
помощи населению Красногвардейского муниципального округа Ставропольского 
края на основании социального контракта, утвержденный постановлением 
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края 
от 25 марта 2021 г. № 228»  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края Бурлакову Г.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 

 
 
 

Глава Красногвардейского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

К.А.ИШКОВ 


